[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 098/1997

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL E OUVIDO O PLENÁRIO, A NECESSIDADE DE SE COLOCAR PLACAS DE DENOMINAÇÕES NAS RUAS DO BAIRRO PEDREGAL E VALE DO SOL.

J U S T I F I C A T I V A

Com a colocação das placas de denominação das ruas, irá facilitar o trabalho na entrega de correspondências dos moradores dos respectivos bairros.

Sala das Sessões, 25 de agosto de 1997.

Ver. Abides de Oliveira Pires – PSB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br